
 

 

Projekta “Rīgas Tūrisma un radošās industrijas tehnikuma modernizēšana specifiskā 

atbalsta mērķa 8.1.3. “Palielināt modernizēto profesionālās izglītības iestāžu skaitu” ietvaros” 

Nr.8.1.3.0/16/I/012 īstenošana, pārskata periods 30.07.2022.-29.10.2022. 

 

Īstenojot tehnikuma investīciju un attīstības stratēģiju, saskaņā ar noslēgtajiem būvniecības 

līgumiem turpinās tehnikuma dienesta viesnīcas pārbūve Rīgā, Augusta Deglava ielā 41B. 

Būvdarbus veic ģenerāluzņēmējs SIA “Būvkore”, būvuzraudzību nodrošina SIA “Prokrial” un 

autoruzraudzību veic SIA “Ozola&Bula, arhitektu birojs”. Būvdarbi ir uzsākti 2021.gada 

28.oktobrī un sākotnējais būvdarbu termiņš ir noteikts 14 mēneši.  

Ņemot vērā būvdarbu laikā esošos sarežģījumus, kas saistīti ar būvprojekta izmaiņām, 

Covid-19 ietekmi būvdarbu sākumposmā un tam sekojošo Ukrainas kara ietekmi uz būvmateriālu 

cenām un pieejamību un būvdarbu līguma izpildi kopumā, kā arī ģenerāluzņēmēja SIA 

“BūvKORE” problēmas līguma izpildē, ir konstatējams, ka būvdarbi būtiski atpaliek no sākotnējā 

būvdarbu grafika un būvdarbu pabeigtība ir plānojama 2023.gada 2.ceturksnī. Būvuzņēmējs ir 

iesniedzis pamatojošos dokumentus būvdarbu termiņa pagarinājumam līdz 2023.gada februāra 

beigām un gatavo iesniegšanai dokumentus termiņa pagarinājumam līdz 2023.gada 2.ceturksnim. 

Pārskata periodā būvdarbu intensitāte ir būtiski samazinājusies un atpaliek no plānotā būvdarbu 

grafika. 

2022.gada 4.oktobrī Ministru kabinetā tika izskatīts informatīvais ziņojums "Par augstas 

gatavības projekta "Par valsts sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Rīgas Tūrisma un radošo 

industriju tehnikums" Dienesta viesnīcas ēkas pārbūves (Augusta Deglava ielā 41 B, Rīgā)" 

termiņa pagarināšanu"" un pieņemts lēmums atbalstīt Izglītības un zinātnes ministrijas 

priekšlikumu par minētā augstas gatavības projekta  īstenošanas gala termiņa pagarināšanu līdz 

2023.gada 30.jūnijam. Paralēli tiek skaņots projekta Nr.8.1.3.0/16/I/012 termiņa pagarinājums līdz 

2023.gada 30.jūnijam, lai nodrošinātu projekta pilnu pabeigtību, tostarp dienesta viesnīcas 

pārbūves pabeigtību un projekta mērķu sasniegšanu. 

  Kopš būvdarbu sākuma būvdarbi finansiālā izteiksmē ir izpildīti par 33% un tiek meklēti 

risinājumi būvdarbu tempa kāpināšanai un darbu intensificēšanai. 

Valsts SIA "Rīgas Tūrisma un radošās industrijas tehnikums" projektu  īsteno sadarbībā ar 

Valsts izglītības attīstības aģentūru. 

 

29.10.2022. 

 

 
 


